

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ย ชุมชนมาบชะลูต - ชากกลาง
ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๒,๒๔๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน ตามแบบ เทศบาลเมืองมาบตาพุด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๗๒,๒๔๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕
ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
- | | |
|-----------------------------------|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้าง | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|---|----------------|
| ๖.๑. นายอนุกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง | ประธานกรรมการฯ |
| ๖.๒. นายธนรรณพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการฯ |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ยชุมชนมาบชุลุด-ซากกลาง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลห้วยโป่ง อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ เทศบาลเมืองมาบตาพุด)

กำหนดราคากลางวันที่ 15 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ยชุมชนมาบชุลุด-ซากกลาง	774,852.30	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	774,852.30	
	ราคากลาง	772,240.00	
	ราคากลาง	(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นายอนุช นาคะเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

(นายธนรรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ยชุมชนมาบชลุด-ซากกลาง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ เทศบาลเมืองมาบตาพุด)

กำหนดราคากลางวันที่ 15 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ยชุมชนมาบชลุด-ซากกลาง	609,735.84	1.2708	774,852.30	
	Factor F งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				774,852.30	

ลงชื่อ

(นายอนุภัส นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธานำงาน

กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ยชุมชนมาบขลุ่ย-ซากกลาง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางวันที่ 15 กันยายน 2559

(ราคาน้ำมันลิตรละ 23.00-23.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
1.1	ชุดหลุมฐานรากและถมดินบดอัดแน่น	40.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	งานถมดินบดอัดแน่น	50.00	ลบ.ม.	147.76	7,388.00	42.78	2,139.00	9,527.00	
1.3	ทรายหยาบ	16.00	ลบ.ม.	317.76	5,084.16	99.00	1,584.00	6,668.16	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.40	ลบ.ม.	1,351.00	5,944.40	398.00	1,751.20	7,695.60	
1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	35.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,655.00	4,655.00	
	- ไม้แบบ	24.50	ลบ.ฟ.	425.00	10,412.50	-	-	10,412.50	
	- ไม้ค้ำยัน	7.35	ลบ.ฟ.	404.00	2,969.40	-	-	2,969.40	
	- ตะปู	7.00	กก	36.45	255.15	-	-	255.15	
1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	141.20	กก.	23.786	3,358.58	4.100	578.92	3,937.50	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	25.90	กก.	22.755	589.35	3.300	85.47	674.82	
	- เหล็ก SD 30 DB Ø 12 มม.	439.60	กก.	22.641	9,952.98	3.300	1,450.68	11,403.66	
	- เหล็ก SD 30 DB Ø 16 มม.	434.50	กก.	21.196	9,209.66	3.300	1,433.85	10,643.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.20	กก.	43.93	799.53	-	-	799.53	
	- Wire mesh Ø 4 mm	255.20	ตร.ม.	41.00	10,463.20	5.00	1,276.00	11,739.20	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	38.50	ลบ.ม.	2,102.80	80,957.80	391.00	15,053.50	96,011.30	
1.8	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- C-75x45x15x2.3 มม.	1,155.00	กก	27.00	31,185.00	12.00	13,860.00	45,045.00	
	- C-100x50x20x2.3 มม.	1,940.00	กก	27.00	52,380.00	12.00	23,280.00	75,660.00	
	- สังกะสีนิม	382.50	ตร.ม.	40.00	15,300.00	35.00	13,387.50	28,688	
1.5	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเหล็กกรีดลอน	368.00	ตร.ม.	230.00	84,640.00	70.00	25,760.00	110,400.00	
	- ฉนวนกันความร้อน 0.5 mm	330.00	ตร.ม.	50.00	16,500.00	20.00	6,600.00	23,100.00	
2.2	งานฝ้าเพดานและชายคา								
	- ยิปซัมบอร์ด หนา 9 mm กันความชื้น	12.60	ตร.ม.	280.00	3,528.00	150.00	1,890.00	5,418.00	
	โครงเคร่า T-BAR				-		-	-	
	- เชิงชายไม้เทียม ขนาด 1"x8"	55.00	ม	250.00	13,750.00	73.00	4,015.00	17,765.00	
	- ปิดลอนไม้เทียม ขนาด 1"x6"	55.00	ม	250.00	13,750.00	73.00	4,015.00	17,765.00	
2.3	งานผนังก่ออิฐ								
	- งานผนังก่ออิฐบล็อก	42.00	ตร.ม.	265.00	11,130.00	80.00	3,360.00	14,490.00	
	- งานเสาเอ็นทับหลัง	31.50	ม	50.00	1,575.00	20.00	630.00	2,205.00	
2.4	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	66.00	ตร.ม.	70.00	4,620.00	82.00	5,412.00	10,032.00	
	- งานฉาบปูนเรียบคาน, เสา	44.00	ตร.ม.	85.00	3,740.00	100.00	4,400.00	8,140	
2.5	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- กระเบื้องเซรามิค ขนาด 12x12 ผิวเรียบ	132.00	ตร.ม.	250.00	33,000.00	138.00	18,216.00	51,216.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559

โครงการ ก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ยชุมชนมาบชุลุด-ซากกลาง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลห้วยโป่ง อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางวันที่ 15 กันยายน 2559

(ราคาน้ำมันลิตรละ 23.00-23.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2.6	งานประตู-หน้าต่าง -งานประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
2.7	งานทาสี - สีน้ำพลาสติก	168.00	ตร.ม.	30.00	5,040.00	35.00	5,880.00	10,920	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								609,735.84	

ลงชื่อ

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศาลารวมใจศาลหลวงเตี้ย ชุมชนมาบชะลูต - ชากกลาง

ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานติดตั้งป้ายประกาศ, จัดเตรียมพื้นที่เครื่องจักร วัสดุอุปกรณ์, ก่อสร้างตอม่อ, คานคอดิน, เสาค้ำและพื้น, งานโครงหลังคาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๔๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานมุงหลังคา, ก่ออิฐ, ฉาบปูน, ติดตั้งวงกบประตู, ปูกระเบื้อง, ติดตั้งประตู, ทาสี และงานอื่น ๆ ในส่วนที่เหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง



(นายอนุท นาตะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หมายเหตุ อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร